БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
КЛЮЧИ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭНЕ СОВЕТЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙРАЙОН

СОВЕТ

Второе заседание 29-го созыва

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об определении гарантирующей организации системы водоснабжения на
территории сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
Обоктября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и в целях надлежащего содержания
и поддержания объектов водоснабжения в исправном состоянии Совет
Сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Аскинские тепловые
сети» как гарантирующую организацию системы водоснабжения на
территории сельского поселения Ключевский сельсовет с. Ключи
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Сельского
поселение Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский
район Республика Башкортостан: https://kluchi04sp.ru

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные
комиссии Совета Сельского поселения Ключевский сельсовет по бюджету,
налогом и вопросам муниципальной собственности, по развитию
предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

РЕШИЛ:

Глава сельского поселения Ключевский сельсовет
МуНИЦЙП51 n i.u r» rri п ^ м п н я  A r v j A u r i r u u  п я й г ш

с. Ключи
18 октября 2023 года
№ 19

УБ  n * * * ^ i ^